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Til aktionærerne i Bridge Ventures Fund III A/S
København, 6. august 2007

Vedr. : Kapitalforhøjelse i Adomo/ Bridge Ventures Fund III A/S

På opfordring af adskillige aktionærer følger vi hermed op på den længere række af materiale De har 
modtaget i de seneste måneder i relation til kapitalforhøjelsen i Adomo, Inc. og Bridge Ventures Fund III. 
Tegningen forløber hidtil planmæssigt og er præget af god interesse fra aktionærerne i Bridge Ventures 
Fund III.

Som også tidligere omtalt er der en ekstra-pulje af aktier i Adomo. Denne er endnu ikke allokeret af 
Adomos bestyrelse, og Bridge Ventures Fund III kan muligvis få del heri. Da vi så tidligt som muligt ønsker 
at forhandle mere konkret med Adomo omkring vort interesseniveau for disse aktier, opfordrer vi Dem til at 
indsende Deres tegningsliste så snart som muligt.

Dette kan vinde os vigtig tid i forhandlingerne om disse ekstra aktier. En ekstra tildeling vil blive benyttet af 
Bridge Ventures Fund III ved evt. overtegning af de udstedte aktier, hvilket i så fald vil betyde at vi kan øge 
vores ejerandel i Adomo.

Ydermere vil vi beskrive et centralt forhold, som flere aktionærer har forespurgt omkring:

Vi gør for god ordens skyld opmærksom på, at værdiansættelsen af Adomo i forbindelse med 
kapitalforhøjelsen er ansat til blot 16 mio. USD på ”post-money”-basis, dvs. inkl. den nytilførte kapital. 
Senest værdien af Adomo lå i det niveau var i 2004, hvor Menlo Ventures trådte ind i billedet første gang.

Som aktionærerne løbende er blevet informeret om, har Adomo siden 2004 gjort meget betydelige 
fremskridt på alle fronter. Man har nedbragt den markedsmæssige og teknologiske risiko, samt dannet 
organisatorisk basis til for alvor at vokse. Med den aktuelle kapitalforhøjelse nedbringes også den finansielle 
risiko. Derudover har selskabet formået at accelerere omsætningen, og det er lykkedes at vinde flere 
kontrakter af betydeligt omfang. At værdiansættelsen af selskabet i dag er så lav skal ses med baggrund i de 
i tidligere fremsendt materiale omtalte tekniske faktorer, som også redegjort for af formanden på selskabets 
ekstraordinære generalforsamling. Den aktuelle værdiansættelse taler i sig selv for at den forestående 
investeringsmulighed bør gribes, hvilket også som tidligere nævnt er anbefalingen fra bestyrelsen.

Med baggrund i værdiansættelsen af Adomo betyder det, at såfremt investor ønsker at tegne mere end i 
forhold til sin prorata-baserede andel, kan investering foretaget i denne investeringsrunde potentielt mere 
end kompensere for nedskrivningen af de gamle aktier. Dette sker naturligvis, fordi værdiansættelsen lægger 
op til muligheden for et langt højere afkast på de nye aktier udstedt i den aktuelle emission.

Det bør i øvrigt igen pointeres, at dette, ifølge Adomo, med stor sandsynlighed er sidste gang selskabet får 
behov for yderligere kapital. Det har været en lang og hård modningsproces, men nu ser selskabets 
udvikling på flere fronter for alvor ud til at endelig at bære frugt. Derfor, og ikke mindst grundet det aktuelle
niveau for værdiansættelse af Adomo, bør investor nøje overveje investeringsmuligheden i selskabet.
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Spørgsmål vedr. praktiske procedurer i forbindelse med tegningen i relation til kapitalforhøjelsen i Bridge 
Ventures Fund III A/S, herunder udfyldelse af tegningsliste mv., bedes rettet til selskabets advokat Christian 
Elmer v/ advokatfuldmægtig Simon Westergaard, advokatfirmaet Lund Elmer Sandager, på tlf. nr. 33 300 
200 eller via e-mail swe@lesadv.dk eller advokatsekretær Sisse Thejll-Madsen på dir. tlf. nr. 33 300 253 
eller via e-mail stm@lesadv.dk. Advokatkontoret vil i øvrigt også være behjælpeligt overfor aktionærer som 
evt. måtte være i tvivl om deres nuværende ejerandel i selskabet.

Øvrige spørgsmål kan rettes til Flemming Kozok på tlf. +45 2990 0077 eller e-mail fks@bridge-ventures.dk.

Aktionærer der har spørgsmål i forbindelse med tegningen eller som ønsker yderligere forhold belyst, 
opfordres til at få disse afklaret inden eventuel tegning.

Tegningsblanketter bedes advokatkontoret være i hænde senest den 17. august 2007, mens indbetaling 
af midler bedes foretaget på selv samme dato 17. august 2007, til klientkonto hos ovenstående advokat: 
Jyske Bank, konto nr. 5033 119645-6, med ang. af journal nr. 109434.

Vi opfordrer aktionærerne om at tage stærk notits af ovenstående dato. Som tidligere nævnt står øvrige 
amerikanske investorer i kulissen til den til Bridge Ventures Fund III tildelte aktieandel, såfremt den
angivne tidsramme ikke opretholdes.

Tegningsblanketter bedes fremsendt til advokatkontor på nedenstående adresse eller alternativt sendt med 
fax til advokatkontoret på fax nr. +45 33 300 299.

Advokatkontoret Lund Elmer & Sandager A/S
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V
Att.: Advokat Christian Elmer

I tilfælde af overtegning reduceres andelen af alle ordrer, udover tegning op til bevaring af den 
eksisterende ejerandel, med procentuelt samme sats.

Med venlig hilsen
Bridge Ventures Fund III A/S

Flemming Kozok Sørensen                               Eric Stieler
                          Direktør                                   Formand for bestyrelsen

For yderligere information vedr. den aktuelle investeringsmulighed henvises til tidligere fremsendt materiale:

- Følgebrev og præsentationsmateriale fremsendt 1. maj 2007
- Materiale fremsendt 5. juli 2007
- Materiale og referat af ekstraordinær generalforsamling fremsendt 23. juli 2007
- Adomos hjemmeside på www.adomo.com.

Bilag: Tegningsliste


